
Z

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz
KB Rakovník, č.ú. 239940221/0100 (CZK) IBAN CZ8201000000000239940221
UniCredit Bank, č.ú. 2105696453/2700 (CZK) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

KB Rakovník, č. ú. 191709020257/0100 (EUR) IBAN CZ4101000000191709020257

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

firmyTeas
®

ZlínZpracováno systémem

zdanitelného plnění

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1

160 01 Praha 6

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

IČ 60162694 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK005404
Provozovna Datum vystavení

. .

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

. .

Strana

1Vojenské zařízení 551200

Boleslavská 929 Datum splatnosti

. .

Forma úhrady:

250 02 Brandýs nad Labem -

RZ Datum přijetí / Čas

Stav km Číslo motoru Objednávka č.

201060394
Převzato kým

Zakázka číslo

UK005404
Datum posledního servisu / stav km První registrace

. .
Termín dokončení

30.11.2023



Z

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz
KB Rakovník, č.ú. 239940221/0100 (CZK) IBAN CZ8201000000000239940221
UniCredit Bank, č.ú. 2105696453/2700 (CZK) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

KB Rakovník, č. ú. 191709020257/0100 (EUR) IBAN CZ4101000000191709020257

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

firmyTeas
®

ZlínZpracováno systémem

zdanitelného plnění

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1

160 01 Praha 6

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

IČ 60162694 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK005404
Provozovna Datum vystavení

. .

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

. .

Strana

2Vojenské zařízení 551200

Boleslavská 929 Datum splatnosti

. .

Forma úhrady:

250 02 Brandýs nad Labem -

RZ S Prodejní označení

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

Stav km Číslo motoru Objednávka č. Převzato kým

Zakázka číslo

UK005404
Datum posledního servisu / stav km První registrace

. .
Termín dokončení

30.11.2023



Z

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz
KB Rakovník, č.ú. 239940221/0100 (CZK) IBAN CZ8201000000000239940221
UniCredit Bank, č.ú. 2105696453/2700 (CZK) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

KB Rakovník, č. ú. 191709020257/0100 (EUR) IBAN CZ4101000000191709020257

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

firmyTeas
®

ZlínZpracováno systémem

zdanitelného plnění

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1

160 01 Praha 6

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

IČ 60162694 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK005404
Provozovna Datum vystavení

. .

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

. .

Strana

3Vojenské zařízení 551200

Boleslavská 929 Datum splatnosti

. .

Forma úhrady:

250 02 Brandýs nad Labem -

RZ Stará Prodejní označení

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

Stav km Číslo motoru Objednávka č. Převzato ký

Zakázka číslo

UK005404
Datum posledního servisu / stav km První registrace

. .
Termín dokončení

30.11.2023



Z

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz
KB Rakovník, č.ú. 239940221/0100 (CZK) IBAN CZ8201000000000239940221
UniCredit Bank, č.ú. 2105696453/2700 (CZK) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

KB Rakovník, č. ú. 191709020257/0100 (EUR) IBAN CZ4101000000191709020257

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

firmyTeas
®

ZlínZpracováno systémem

zdanitelného plnění

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1

160 01 Praha 6

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

IČ 60162694 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK005404
Provozovna Datum vystavení

. .

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

. .

Strana

4Vojenské zařízení 551200

Boleslavská 929 Datum splatnosti

. .

Forma úhrady:

250 02 Brandýs nad Labem -

RZ Stará Prodejní označení

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

Stav km Objednávka č. Převzato kým

Zakázka číslo

UK005404
Datum posledního servisu / stav km První registrace

. .
Termín dokončení

30.11.2023



Z

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz
KB Rakovník, č.ú. 239940221/0100 (CZK) IBAN CZ8201000000000239940221
UniCredit Bank, č.ú. 2105696453/2700 (CZK) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

KB Rakovník, č. ú. 191709020257/0100 (EUR) IBAN CZ4101000000191709020257

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

firmyTeas
®

ZlínZpracováno systémem

zdanitelného plnění

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1

160 01 Praha 6

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

IČ 60162694 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK005404
Provozovna Datum vystavení

. .

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

. .

Strana

5Vojenské zařízení 551200

Boleslavská 929 Datum splatnosti

. .

Forma úhrady:

250 02 Brandýs nad Labem -

RZ Stará Prodejní označení

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

Stav km Číslo motoru Objednávka č. Převzato kým

Zakázka číslo

UK005404
Datum posledního servisu / stav km První registrace

. .
Termín dokončení

30.11.2023



Z

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz
KB Rakovník, č.ú. 239940221/0100 (CZK) IBAN CZ8201000000000239940221
UniCredit Bank, č.ú. 2105696453/2700 (CZK) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

KB Rakovník, č. ú. 191709020257/0100 (EUR) IBAN CZ4101000000191709020257

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

firmyTeas
®

ZlínZpracováno systémem

zdanitelného plnění

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1

160 01 Praha 6

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

IČ 60162694 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK005404
Provozovna Datum vystavení

. .

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

. .

Strana

6Vojenské zařízení 551200

Boleslavská 929 Datum splatnosti

. .

Forma úhrady:

250 02 Brandýs nad Labem -

RZ Stará Prodejní označení

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

Stav km Číslo motoru Objednávka č. Převzato kým

Zakázka číslo

UK005404
Datum posledního servisu / stav km První registrace

. .
Termín dokončení

30.11.2023



Z

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz
KB Rakovník, č.ú. 239940221/0100 (CZK) IBAN CZ8201000000000239940221
UniCredit Bank, č.ú. 2105696453/2700 (CZK) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

KB Rakovník, č. ú. 191709020257/0100 (EUR) IBAN CZ4101000000191709020257

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

firmyTeas
®

ZlínZpracováno systémem

zdanitelného plnění

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1

160 01 Praha 6

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

IČ 60162694 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK005404
Provozovna Datum vystavení

. .

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

. .

Strana

7Vojenské zařízení 551200

Boleslavská 929 Datum splatnosti

. .

Forma úhrady:

250 02 Brandýs nad Labem -

RZ Star Prodejní označení

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

Stav km Číslo motoru Objednávka č. Převzato ký

Zakázka číslo

UK005404
Datum posledního servisu / stav km První registrace

. .
Termín dokončení

30.11.2023



Z

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz
KB Rakovník, č.ú. 239940221/0100 (CZK) IBAN CZ8201000000000239940221
UniCredit Bank, č.ú. 2105696453/2700 (CZK) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

KB Rakovník, č. ú. 191709020257/0100 (EUR) IBAN CZ4101000000191709020257

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

firmyTeas
®

ZlínZpracováno systémem

zdanitelného plnění

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1

160 01 Praha 6

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

IČ 60162694 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK005404
Provozovna Datum vystavení

. .

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

. .

Strana

8Vojenské zařízení 551200

Boleslavská 929 Datum splatnosti

. .

Forma úhrady:

250 02 Brandýs nad Labem -

RZ Stará Prodejní označení

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

Stav km Číslo motoru Objednávka č. Převzato ký

Zakázka číslo

UK005404
Datum posledního servisu / stav km První registrace

. .
Termín dokončení

30.11.2023



Z

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz
KB Rakovník, č.ú. 239940221/0100 (CZK) IBAN CZ8201000000000239940221
UniCredit Bank, č.ú. 2105696453/2700 (CZK) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

KB Rakovník, č. ú. 191709020257/0100 (EUR) IBAN CZ4101000000191709020257

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

firmyTeas
®

ZlínZpracováno systémem

zdanitelného plnění

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1

160 01 Praha 6

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

IČ 60162694 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK005404
Provozovna Datum vystavení

. .

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

. .

Strana

9Vojenské zařízení 551200

Boleslavská 929 Datum splatnosti

. .

Forma úhrady:

250 02 Brandýs nad Labem -

RZ Sta Prodejní označení

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

Stav km Objednávka č. Převzato ký

Zakázka číslo

UK005404
Datum posledního servisu / stav km První registrace

. .
Termín dokončení

30.11.2023



Z

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz
KB Rakovník, č.ú. 239940221/0100 (CZK) IBAN CZ8201000000000239940221
UniCredit Bank, č.ú. 2105696453/2700 (CZK) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

KB Rakovník, č. ú. 191709020257/0100 (EUR) IBAN CZ4101000000191709020257

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

firmyTeas
®

ZlínZpracováno systémem

zdanitelného plnění

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1

160 01 Praha 6

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

IČ 60162694 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK005404
Provozovna Datum vystavení

. .

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

. .

Strana

10Vojenské zařízení 551200

Boleslavská 929 Datum splatnosti

. .

Forma úhrady:

250 02 Brandýs nad Labem -

RZ Star Prodejní označení

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

Stav km Číslo motoru Objednávka č. Převzato kým

Zakázka číslo

UK005404
Datum posledního servisu / stav km První registrace

. .
Termín dokončení

30.11.2023



Z

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz
KB Rakovník, č.ú. 239940221/0100 (CZK) IBAN CZ8201000000000239940221
UniCredit Bank, č.ú. 2105696453/2700 (CZK) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

KB Rakovník, č. ú. 191709020257/0100 (EUR) IBAN CZ4101000000191709020257

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

firmyTeas
®

ZlínZpracováno systémem

zdanitelného plnění

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1

160 01 Praha 6

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

IČ 60162694 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK005404
Provozovna Datum vystavení

. .

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

. .

Strana

11Vojenské zařízení 551200

Boleslavská 929 Datum splatnosti

. .

Forma úhrady:

250 02 Brandýs nad Labem -

RZ Star Prodejní označení

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

Stav km Číslo motoru Objednávka č. Převzato kým

Zakázka číslo

UK005404
Datum posledního servisu / stav km První registrace

. .
Termín dokončení

30.11.2023



Z

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz
KB Rakovník, č.ú. 239940221/0100 (CZK) IBAN CZ8201000000000239940221
UniCredit Bank, č.ú. 2105696453/2700 (CZK) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

KB Rakovník, č. ú. 191709020257/0100 (EUR) IBAN CZ4101000000191709020257

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

firmyTeas
®

ZlínZpracováno systémem

zdanitelného plnění

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1

160 01 Praha 6

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

IČ 60162694 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK005404
Provozovna Datum vystavení

. .

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

. .

Strana

12Vojenské zařízení 551200

Boleslavská 929 Datum splatnosti

. .

Forma úhrady:

250 02 Brandýs nad Labem -

RZ Stará Prodejní označení

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

Stav km Číslo motoru Objednávka č. Převzato ký

Zakázka číslo

UK005404
Datum posledního servisu / stav km První registrace

. .
Termín dokončení

30.11.2023



Z

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz
KB Rakovník, č.ú. 239940221/0100 (CZK) IBAN CZ8201000000000239940221
UniCredit Bank, č.ú. 2105696453/2700 (CZK) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

KB Rakovník, č. ú. 191709020257/0100 (EUR) IBAN CZ4101000000191709020257

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

firmyTeas
®

ZlínZpracováno systémem

zdanitelného plnění

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1

160 01 Praha 6

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

IČ 60162694 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK005404
Provozovna Datum vystavení

. .

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

. .

Strana

13Vojenské zařízení 551200

Boleslavská 929 Datum splatnosti

. .

Forma úhrady:

250 02 Brandýs nad Labem -

RZ Stará Prodejní označení

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

Stav km Číslo motoru Objednávka č. Převzato kým

Zakázka číslo

UK005404
Datum posledního servisu / stav km První registrace

. .
Termín dokončení

30.11.2023



Z

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz
KB Rakovník, č.ú. 239940221/0100 (CZK) IBAN CZ8201000000000239940221
UniCredit Bank, č.ú. 2105696453/2700 (CZK) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

KB Rakovník, č. ú. 191709020257/0100 (EUR) IBAN CZ4101000000191709020257

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

firmyTeas
®

ZlínZpracováno systémem

zdanitelného plnění

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1

160 01 Praha 6

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

IČ 60162694 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK005404
Provozovna Datum vystavení

. .

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

. .

Strana

14Vojenské zařízení 551200

Boleslavská 929 Datum splatnosti

. .

Forma úhrady:

250 02 Brandýs nad Labem -

RZ Stará Prodejní označení

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

Stav km Číslo motoru Objednávka č. Převzato kým

Zakázka číslo

UK005404
Datum posledního servisu / stav km První registrace

. .
Termín dokončení

30.11.2023



Z

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz
KB Rakovník, č.ú. 239940221/0100 (CZK) IBAN CZ8201000000000239940221
UniCredit Bank, č.ú. 2105696453/2700 (CZK) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

KB Rakovník, č. ú. 191709020257/0100 (EUR) IBAN CZ4101000000191709020257

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

firmyTeas
®

ZlínZpracováno systémem

zdanitelného plnění

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1

160 01 Praha 6

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

IČ 60162694 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK005404
Provozovna Datum vystavení

. .

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

. .

Strana

15Vojenské zařízení 551200

Boleslavská 929 Datum splatnosti

. .

Forma úhrady:

250 02 Brandýs nad Labem -

RZ Stará Prodejní označení

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

Stav km Číslo motoru Objednávka č. Převzato kým

Zakázka číslo

UK005404
Datum posledního servisu / stav km První registrace

. .
Termín doko

30.11.2023



Z

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz
KB Rakovník, č.ú. 239940221/0100 (CZK) IBAN CZ8201000000000239940221
UniCredit Bank, č.ú. 2105696453/2700 (CZK) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

KB Rakovník, č. ú. 191709020257/0100 (EUR) IBAN CZ4101000000191709020257

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

firmyTeas
®

ZlínZpracováno systémem

zdanitelného plnění

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1

160 01 Praha 6

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

IČ 60162694 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK005404
Provozovna Datum vystavení

. .

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

. .

Strana

16Vojenské zařízení 551200

Boleslavská 929 Datum splatnosti

. .

Forma úhrady:

250 02 Brandýs nad Labem -

RZ Stará Prodejní označení

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

Stav km Číslo motoru Objednávka č. Převzato ký

Zakázka číslo

UK005404
Datum posledního servisu / stav km První registrace

. .
Termín dokončení

30.11.2023



Z

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz
KB Rakovník, č.ú. 239940221/0100 (CZK) IBAN CZ8201000000000239940221
UniCredit Bank, č.ú. 2105696453/2700 (CZK) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

KB Rakovník, č. ú. 191709020257/0100 (EUR) IBAN CZ4101000000191709020257

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

firmyTeas
®

ZlínZpracováno systémem

zdanitelného plnění

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1

160 01 Praha 6

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

IČ 60162694 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK005404
Provozovna Datum vystavení

. .

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

. .

Strana

17Vojenské zařízení 551200

Boleslavská 929 Datum splatnosti

. .

Forma úhrady:

250 02 Brandýs nad Labem -

RZ Star Prodejní označení

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

Stav km Číslo motoru Objednávka č. Převzato k

Zakázka číslo

UK005404
Datum posledního servisu / stav km První registrace

. .
Termín dokončení

30.11.2022



Z

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz
KB Rakovník, č.ú. 239940221/0100 (CZK) IBAN CZ8201000000000239940221
UniCredit Bank, č.ú. 2105696453/2700 (CZK) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

KB Rakovník, č. ú. 191709020257/0100 (EUR) IBAN CZ4101000000191709020257

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

firmyTeas
®

ZlínZpracováno systémem

zdanitelného plnění

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1

160 01 Praha 6

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

IČ 60162694 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK005404
Provozovna Datum vystavení

. .

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

. .

Strana

18Vojenské zařízení 551200

Boleslavská 929 Datum splatnosti

. .

Forma úhrady:

250 02 Brandýs nad Labem -

RZ Star Prodejní označení

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

Stav km Číslo motoru Objednávka č. Převzato kým

Zakázka číslo

UK005404
Datum posledního servisu / stav km První registrace

. .
Termín dokončení

30.11.2023



Z

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz
KB Rakovník, č.ú. 239940221/0100 (CZK) IBAN CZ8201000000000239940221
UniCredit Bank, č.ú. 2105696453/2700 (CZK) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

KB Rakovník, č. ú. 191709020257/0100 (EUR) IBAN CZ4101000000191709020257

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

firmyTeas
®

ZlínZpracováno systémem

zdanitelného plnění

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1

160 01 Praha 6

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

IČ 60162694 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK005404
Provozovna Datum vystavení

. .

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

. .

Strana

19Vojenské zařízení 551200

Boleslavská 929 Datum splatnosti

. .

Forma úhrady:

250 02 Brandýs nad Labem -

RZ St Prodejní označení

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

Stav km Číslo motoru Objednávka č. Převzato ký

Zakázka číslo

UK005404
Datum posledního servisu / stav km První registrace

. .
Termín dokončení

30.11.2023



Z

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz
KB Rakovník, č.ú. 239940221/0100 (CZK) IBAN CZ8201000000000239940221
UniCredit Bank, č.ú. 2105696453/2700 (CZK) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

KB Rakovník, č. ú. 191709020257/0100 (EUR) IBAN CZ4101000000191709020257

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

firmyTeas
®

ZlínZpracováno systémem

zdanitelného plnění

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1

160 01 Praha 6

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

IČ 60162694 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK005404
Provozovna Datum vystavení

. .

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

. .

Strana

20Vojenské zařízení 551200

Boleslavská 929 Datum splatnosti

. .

Forma úhrady:

250 02 Brandýs nad Labem -

RZ S Prodejní označení

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

Stav km Číslo motoru Objednávka č. Převzato kým

Zakázka číslo

UK005404
Datum posledního servisu / stav km První registrace

. .
Termín dokončení

30.11.2023



Z

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz
KB Rakovník, č.ú. 239940221/0100 (CZK) IBAN CZ8201000000000239940221
UniCredit Bank, č.ú. 2105696453/2700 (CZK) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

KB Rakovník, č. ú. 191709020257/0100 (EUR) IBAN CZ4101000000191709020257

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

firmyTeas
®

ZlínZpracováno systémem

zdanitelného plnění

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1

160 01 Praha 6

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

IČ 60162694 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK005404
Provozovna Datum vystavení

. .

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

. .

Strana

21Vojenské zařízení 551200

Boleslavská 929 Datum splatnosti

. .

Forma úhrady:

250 02 Brandýs nad Labem -

RZ Stará Prodejní označení

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

Stav km Číslo motoru Objednávka č. Převzato kým

Zakázka číslo

UK005404
Datum posledního servisu / stav km První registrace

. .
Termín dokončení

30.11.2023



Z

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz
KB Rakovník, č.ú. 239940221/0100 (CZK) IBAN CZ8201000000000239940221
UniCredit Bank, č.ú. 2105696453/2700 (CZK) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

KB Rakovník, č. ú. 191709020257/0100 (EUR) IBAN CZ4101000000191709020257

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

firmyTeas
®

ZlínZpracováno systémem

zdanitelného plnění

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1

160 01 Praha 6

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

IČ 60162694 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK005404
Provozovna Datum vystavení

. .

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

. .

Strana

22Vojenské zařízení 551200

Boleslavská 929 Datum splatnosti

. .

Forma úhrady:

250 02 Brandýs nad Labem -

RZ Stará Prodejní označení

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

Stav km Číslo motoru Objednávka č. Převzato ký

Zakázka číslo

UK005404
Datum posledního servisu / stav km První registrace

. .
Termín dokončení

30.11.2023



Z

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz
KB Rakovník, č.ú. 239940221/0100 (CZK) IBAN CZ8201000000000239940221
UniCredit Bank, č.ú. 2105696453/2700 (CZK) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

KB Rakovník, č. ú. 191709020257/0100 (EUR) IBAN CZ4101000000191709020257

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

firmyTeas
®

ZlínZpracováno systémem

zdanitelného plnění

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1

160 01 Praha 6

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

IČ 60162694 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK005404
Provozovna Datum vystavení

. .

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

. .

Strana

23Vojenské zařízení 551200

Boleslavská 929 Datum splatnosti

. .

Forma úhrady:

250 02 Brandýs nad Labem -

RZ Star Prodejní označení

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

Stav km Číslo motoru Objednávka č. Převzato k

Zakázka číslo

UK005404
Datum posledního servisu / stav km První registrace

. .
Termín dok

30.11.2023



Z

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz
KB Rakovník, č.ú. 239940221/0100 (CZK) IBAN CZ8201000000000239940221
UniCredit Bank, č.ú. 2105696453/2700 (CZK) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

KB Rakovník, č. ú. 191709020257/0100 (EUR) IBAN CZ4101000000191709020257

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

firmyTeas
®

ZlínZpracováno systémem

zdanitelného plnění

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1

160 01 Praha 6

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

IČ 60162694 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK005404
Provozovna Datum vystavení

. .

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

. .

Strana

24Vojenské zařízení 551200

Boleslavská 929 Datum splatnosti

. .

Forma úhrady:

250 02 Brandýs nad Labem -

RZ Star Prodejní označení

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

Stav km Číslo motoru Objednávka č. Převzato

Zakázka číslo

UK005404
Datum posledního servisu / stav km První registrace

. .
Termín dokončení

30.11.2023



Z

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz
KB Rakovník, č.ú. 239940221/0100 (CZK) IBAN CZ8201000000000239940221
UniCredit Bank, č.ú. 2105696453/2700 (CZK) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

KB Rakovník, č. ú. 191709020257/0100 (EUR) IBAN CZ4101000000191709020257

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

firmyTeas
®

ZlínZpracováno systémem

zdanitelného plnění

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1

160 01 Praha 6

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

IČ 60162694 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK005404
Provozovna Datum vystavení

. .

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

. .

Strana

25Vojenské zařízení 551200

Boleslavská 929 Datum splatnosti

. .

Forma úhrady:

250 02 Brandýs nad Labem -

RZ Star Prodejní označení

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

Stav km Číslo motoru Objednávka č. Převzato ký

Zakázka číslo

UK005404
Datum posledního servisu / stav km První registrace

. .
Termín dokončení

30.11.2023



Z

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz
KB Rakovník, č.ú. 239940221/0100 (CZK) IBAN CZ8201000000000239940221
UniCredit Bank, č.ú. 2105696453/2700 (CZK) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

KB Rakovník, č. ú. 191709020257/0100 (EUR) IBAN CZ4101000000191709020257

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

firmyTeas
®

ZlínZpracováno systémem

zdanitelného plnění

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1

160 01 Praha 6

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

IČ 60162694 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK005404
Provozovna Datum vystavení

. .

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

. .

Strana

26Vojenské zařízení 551200

Boleslavská 929 Datum splatnosti

. .

Forma úhrady:

250 02 Brandýs nad Labem -

RZ Stará Prodejní označení

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

Stav km Číslo motoru Objednávka č. Převzato k

Zakázka číslo

UK005404
Datum posledního servisu / stav km První registrace

. .
Termín dokončení

30.11.2023



Z

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz
KB Rakovník, č.ú. 239940221/0100 (CZK) IBAN CZ8201000000000239940221
UniCredit Bank, č.ú. 2105696453/2700 (CZK) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

KB Rakovník, č. ú. 191709020257/0100 (EUR) IBAN CZ4101000000191709020257

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

firmyTeas
®

ZlínZpracováno systémem

zdanitelného plnění

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1

160 01 Praha 6

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

IČ 60162694 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK005404
Provozovna Datum vystavení

. .

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

. .

Strana

27Vojenské zařízení 551200

Boleslavská 929 Datum splatnosti

. .

Forma úhrady:

250 02 Brandýs nad Labem -

RZ Star Prodejní označení

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

Stav km Číslo motoru Objednávka č. Převzato ký

Zakázka číslo

UK005404
Datum posledního servisu / stav km První registrace

. .
Termín dokončení

30.11.2023



Z

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz
KB Rakovník, č.ú. 239940221/0100 (CZK) IBAN CZ8201000000000239940221
UniCredit Bank, č.ú. 2105696453/2700 (CZK) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

KB Rakovník, č. ú. 191709020257/0100 (EUR) IBAN CZ4101000000191709020257

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

firmyTeas
®

ZlínZpracováno systémem

zdanitelného plnění

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1

160 01 Praha 6

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

IČ 60162694 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK005404
Provozovna Datum vystavení

. .

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

. .

Strana

28Vojenské zařízení 551200

Boleslavská 929 Datum splatnosti

. .

Forma úhrady:

250 02 Brandýs nad Labem -

RZ Star Prodejní označení

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

Stav km Číslo motoru Objednávka č. Převzato kým

Zakázka číslo

UK005404
Datum posledního servisu / stav km První registrace

. .
Termín doko

30.11.2023



Z

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz
KB Rakovník, č.ú. 239940221/0100 (CZK) IBAN CZ8201000000000239940221
UniCredit Bank, č.ú. 2105696453/2700 (CZK) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

KB Rakovník, č. ú. 191709020257/0100 (EUR) IBAN CZ4101000000191709020257

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

firmyTeas
®

ZlínZpracováno systémem

zdanitelného plnění

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1

160 01 Praha 6

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

IČ 60162694 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK005404
Provozovna Datum vystavení

. .

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

. .

Strana

29Vojenské zařízení 551200

Boleslavská 929 Datum splatnosti

. .

Forma úhrady:

250 02 Brandýs nad Labem -

RZ Star Prodejní označení

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

Stav km Objednávka č. Převzato kým

Zakázka číslo

UK005404
Datum posledního servisu / stav km První registrace

. .
Termín dokončení

30.11.2023



Z

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz
KB Rakovník, č.ú. 239940221/0100 (CZK) IBAN CZ8201000000000239940221
UniCredit Bank, č.ú. 2105696453/2700 (CZK) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

KB Rakovník, č. ú. 191709020257/0100 (EUR) IBAN CZ4101000000191709020257

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

firmyTeas
®

ZlínZpracováno systémem

zdanitelného plnění

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1

160 01 Praha 6

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

IČ 60162694 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK005404
Provozovna Datum vystavení

. .

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

. .

Strana

30Vojenské zařízení 551200

Boleslavská 929 Datum splatnosti

. .

Forma úhrady:

250 02 Brandýs nad Labem -

RZ Star Prodejní označení

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

Stav km Objednávka č. Převzato ký

Zakázka číslo

UK005404
Datum posledního servisu / stav km První registrace

. .
Termín dokončení

30.11.2023



Z

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz
KB Rakovník, č.ú. 239940221/0100 (CZK) IBAN CZ8201000000000239940221
UniCredit Bank, č.ú. 2105696453/2700 (CZK) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

KB Rakovník, č. ú. 191709020257/0100 (EUR) IBAN CZ4101000000191709020257

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

firmyTeas
®

ZlínZpracováno systémem

zdanitelného plnění

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1

160 01 Praha 6

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

IČ 60162694 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK005404
Provozovna Datum vystavení

. .

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

. .

Strana

31Vojenské zařízení 551200

Boleslavská 929 Datum splatnosti

. .

Forma úhrady:

250 02 Brandýs nad Labem -

RZ Stará Prodejní označení

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

Stav km Číslo motoru Objednávka č. Převzato kým

Zakázka číslo

UK005404
Datum posledního servisu / stav km První registrace

. .
Termín dokončení

30.11.2023



Z

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz
KB Rakovník, č.ú. 239940221/0100 (CZK) IBAN CZ8201000000000239940221
UniCredit Bank, č.ú. 2105696453/2700 (CZK) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

KB Rakovník, č. ú. 191709020257/0100 (EUR) IBAN CZ4101000000191709020257

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

firmyTeas
®

ZlínZpracováno systémem

zdanitelného plnění

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1

160 01 Praha 6

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

IČ 60162694 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK005404
Provozovna Datum vystavení

. .

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

. .

Strana

32Vojenské zařízení 551200

Boleslavská 929 Datum splatnosti

. .

Forma úhrady:

250 02 Brandýs nad Labem -

RZ Star Prodejní označení

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

Stav km Objednávka č. Převzato ký

Zakázka číslo

UK005404
Datum posledního servisu / stav km První registrace

. .
Termín dokončení

30.11.2023



Z

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz
KB Rakovník, č.ú. 239940221/0100 (CZK) IBAN CZ8201000000000239940221
UniCredit Bank, č.ú. 2105696453/2700 (CZK) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

KB Rakovník, č. ú. 191709020257/0100 (EUR) IBAN CZ4101000000191709020257

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

firmyTeas
®

ZlínZpracováno systémem

zdanitelného plnění

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1

160 01 Praha 6

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

IČ 60162694 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK005404
Provozovna Datum vystavení

. .

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

. .

Strana

33Vojenské zařízení 551200

Boleslavská 929 Datum splatnosti

. .

Forma úhrady:

250 02 Brandýs nad Labem -

RZ Star Prodejní označení

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

Stav km Číslo motoru Objednávka č. Převzato kým

Zakázka číslo

UK005404
Datum posledního servisu / stav km První registrace

. .
Termín dokončení

30.11.2023



Z

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz
KB Rakovník, č.ú. 239940221/0100 (CZK) IBAN CZ8201000000000239940221
UniCredit Bank, č.ú. 2105696453/2700 (CZK) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

KB Rakovník, č. ú. 191709020257/0100 (EUR) IBAN CZ4101000000191709020257

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

firmyTeas
®

ZlínZpracováno systémem

zdanitelného plnění

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1

160 01 Praha 6

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

IČ 60162694 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK005404
Provozovna Datum vystavení

. .

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

. .

Strana

34Vojenské zařízení 551200

Boleslavská 929 Datum splatnosti

. .

Forma úhrady:

250 02 Brandýs nad Labem -

RZ Stará Prodejní označení

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

Stav km Číslo motoru Objednávka č. Převzato ký

Zakázka číslo

UK005404
Datum posledního servisu / stav km První registrace

. .
Termín dok

30.11.2023



Z

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz
KB Rakovník, č.ú. 239940221/0100 (CZK) IBAN CZ8201000000000239940221
UniCredit Bank, č.ú. 2105696453/2700 (CZK) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

KB Rakovník, č. ú. 191709020257/0100 (EUR) IBAN CZ4101000000191709020257

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

firmyTeas
®

ZlínZpracováno systémem

zdanitelného plnění

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1

160 01 Praha 6

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

IČ 60162694 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK005404
Provozovna Datum vystavení

. .

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

. .

Strana

35Vojenské zařízení 551200

Boleslavská 929 Datum splatnosti

. .

Forma úhrady:

250 02 Brandýs nad Labem -

RZ Stará Prodejní označení

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

Stav km Číslo motoru Objednávka č. Převzato ký

Zakázka číslo

UK005404
Datum posledního servisu / stav km První registrace

. .
Termín dokončení

30.11.2023



Z

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz
KB Rakovník, č.ú. 239940221/0100 (CZK) IBAN CZ8201000000000239940221
UniCredit Bank, č.ú. 2105696453/2700 (CZK) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

KB Rakovník, č. ú. 191709020257/0100 (EUR) IBAN CZ4101000000191709020257

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

firmyTeas
®

ZlínZpracováno systémem

zdanitelného plnění

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1

160 01 Praha 6

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

IČ 60162694 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK005404
Provozovna Datum vystavení

. .

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

. .

Strana

36Vojenské zařízení 551200

Boleslavská 929 Datum splatnosti

. .

Forma úhrady:

250 02 Brandýs nad Labem -

RZ Stará Prodejní označení

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

Stav km Číslo motoru Objednávka č. Převzat

Zakázka číslo

UK005404
Datum posledního servisu / stav km První registrace

. .
Termín dokončení

30.11.2023



Z

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz
KB Rakovník, č.ú. 239940221/0100 (CZK) IBAN CZ8201000000000239940221
UniCredit Bank, č.ú. 2105696453/2700 (CZK) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

KB Rakovník, č. ú. 191709020257/0100 (EUR) IBAN CZ4101000000191709020257

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

firmyTeas
®

ZlínZpracováno systémem

zdanitelného plnění

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1

160 01 Praha 6

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

IČ 60162694 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK005404
Provozovna Datum vystavení

. .

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

. .

Strana

37Vojenské zařízení 551200

Boleslavská 929 Datum splatnosti

. .

Forma úhrady:

250 02 Brandýs nad Labem -

RZ Star Prodejní označení

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

Stav km Číslo motoru Objednávka č. Převzato ký

Zakázka číslo

UK005404
Datum posledního servisu / stav km První registrace

. .
Termín dokončení

30.11.2023



Z

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz
KB Rakovník, č.ú. 239940221/0100 (CZK) IBAN CZ8201000000000239940221
UniCredit Bank, č.ú. 2105696453/2700 (CZK) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

KB Rakovník, č. ú. 191709020257/0100 (EUR) IBAN CZ4101000000191709020257

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

firmyTeas
®

ZlínZpracováno systémem

zdanitelného plnění

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1

160 01 Praha 6

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

IČ 60162694 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK005404
Provozovna Datum vystavení

. .

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

. .

Strana

38Vojenské zařízení 551200

Boleslavská 929 Datum splatnosti

. .

Forma úhrady:

250 02 Brandýs nad Labem -

RZ Prodejní označení

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

Stav km Číslo motoru Objednávka č.

201060394
Převzato

Zakázka číslo

UK005404
Datum posledního servisu / stav km První registrace

. .
Termín dokončení

30.11.2023

CELKEM BEZ DPH 7 402 127,60 Kč

Josef
Kodet

Digitálně podepsal
Josef Kodet
Datum: 2023.10.20
08:07:25 +02'00'

Elektronický podpis - 31.10.2023

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Jaroslav Jírů MSc

Vydal : NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do : 28.5.2026 13:04:24-000 +02:00


